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差 引 純 資 産

（注）

本学園の図書は、大学において総合償却の方法による減価償却を行っているため、上記記載の金額となる。
本学園における図書の取得価格は、4,825,355,156円である。

退 職 給 与 引 当 金 3,217,260,383 円

1,126.91

1,341,919,217

26,082,316

2,733,579

26

㎡

円

26 円

第３号基本金引当特定資産

建 物

管 理 用 機 器 備 品

車 両

現 金 ・ 預 金

減価償却引当特定資産

有 価 証 券

馬込校地関係支出引当特定資産

165,260,000

331,053,003

預 り 金

未 払 金

長 期 未 払 金

前 受 金

短 期 借 入 金

修 学 旅 行 費 預 り 金

円

26,597,347,000

円

3,538,754,000

1,620,942,500

3,060,987,000

750,000 円

円

退職給与引当特定資産

そ の 他 の 流 動 資 産

前 払 保 険 料

有 価 証 券

修学旅行費預り資産

電 話 加 入 権

長 期 貸 付 金

そ の 他 の 固 定 資 産

預 り 保 証 金

円

63,602,259,519 円

10,000,000,000 円

31,902,000

長 期 借 入 金 円

未 収 入 金

3 棟

円

21,508,139 円

円

円

円

点

9 台

冊

建 物
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1,070,353,500

20,252,791,624

14,614,525,590

㎡

1,135,274,984

98,922,887

37,774,402,195

36 188,767.52棟

34 筆

602,533,610

点

25,765.70

構 築 物

教育研究用機器備品

管 理 用 機 器 備 品
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土 地

財 産 目 録 総 括 表
令和４年３月３１日現在

円

円

金      額科      目

土 地

11,123,193 円

円

筆

35,311

3,550

㎡

㎡

点

円

386,798.80

1,056,079

261,309構 築 物

円

円

円

周年事業引当特定預金 6,750,000

39,829,960

101,376,661,714

円

円

19,783,174

13,584,086 円

円

円

円

円

11,298,120,017 円

差 入 保 証 金

4,000,000,000 円

施設購入関係支出引当特定資産 1,450,000,000 円

建 設 仮 勘 定 24,319,000 円

94,286,319,110

2,379,063,400

750,000

円

7,090,342,604 円

円

円

円

189,830,630 円

3,682,501,591 円

295,162,248 円

44,128,180 円

17,550,000 円

945,847,763

3,407,841,013


